Nouvel Opel Grandland & Grandland Hybride Rechargeable
Prix public, clés en mains, maxima conseillés applicables au 1er juin 2022, édition du 1er juillet 2022
TARIFS GAMME OPEL GRANDLAND (châssis MY22A / AM F0)
Prix en Euros, TVA incluse au taux de 20%
Tarifs
A partir de 32400 € GRANDLAND +2700 € GS LINE +1200 € ELEGANCE BUSINESS +3000 €
Toit couleur carosserie Toit noir Toit couleur carosserie Toit noir
Phares Avant ECO LED Phares Avant ECO LED

CO2 g/km - WLTP
(Mixte)1
Codification LCDV
M
O
TO
R
ISA
TIO
N
S / FIN
ITIO
N
S
GRANDLAND
Dénomination Berson Berson
Harlequin
avec siège
conduteur AGR
Alcantara
avec sièges
avant AGR
Siena
avec sièges
avant AGR
Harlequin
avec siège
conduteur AGR
Alcantara
avec sièges
avant AGR
Siena
avec sièges
avant AGR
Alcantara
avec sièges
avant AGR
Siena
avec sièges
avant AGR
Couleur Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir
Matières Tissu Tissu
Tissu /
TEP Effet cuir
Alcantara /
TEP Effet cuir
Cuir / TEP Effet
cuir
Tissu /
TEP Effet cuir
Alcantara /
TEP Effet cuir
Cuir / TEP Effet
cuir
Alcantara /
TEP Effet cuir
Cuir / TEP Effet
cuir
Tarif TTC Gratuit Gratuit 390 € 990 € 1 990 € Gratuit 590 € 1 590 € Gratuit 990 €
Code option 79FX 79FX 81FX 1UFX 82FX 81FX 1UFX 82FX 1UFX 82FX
Couleur
métallisée
Rouge
Karmin
M0LM Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite Gratuite
Couleur
brillante
Blanc
Arktis
P0WP 225 € 225 € 225 € 225 € 225 € 225 € 225 € 225 € 225 € 225 €
Noir
Karbon
M09V1 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 € 650 €